
GRUPO
Orden de 

clasificación
SBA ANIMALES ADN AF JINETE PUNTOS

SUMA
PUNTOS

PUESTO FECHA LUGAR PUNTAJE X 
TABLA

SUMA 3 
MEJORES

2
56293
77992

VENTAJERO EL FICHERO
VENTAJERO LA CLARITA

si
si

si
si

PATRICIO SKANSI
PEDRO SKANSI

148
141
144

433
1°
1°
1°

18/4/2025
1/6/2025

31/5/2025

LA BAGUALA - 23 YUNTAS
EL RETIRO - 20 YUNTAS
EL RETIRO - 20 YUNTAS

95
95
95

285

5
80016 
75314 

TULUMBANA CAÑA DOBLE
TULUMBANA LA PONSOÑA

si
si

si
si

WALTER OSCAR ISNARDI
JORGE LUIS GALFRE

123
106
145

374
1°
1°
1°

19/05/2025
2/5/2025

13/7/2025

ALJOSOAY - 18 YUNTAS
LA MALENA - 19 YUNTAS
CAB RIO SANTO - 20 YUNTAS

90
95
95

280

8
83052

103662
VENTAJERA LA CHOLA
VENTAJERA LA CUBANA

si
si

si
si

PATRICIO SKANSI
AGUSTIN SKANSI

140
135
121

396
2°
1°
1°

1/6/2025
7/6/2025
7/6/2025

EL RETIRO - 20 YUNTAS
EL MOJINETE - 22 YUNTAS
EL MOJINETE - 22 YUNTAS

76
95
95

266

11
83594
82812

COMPAÑERA COLLERA
TRAICO MIMOSA

si
si

si
si

MARTIN CRIZTOPHER DAVID ESTEVEZ
SERGIO MARTIN VIÑOLO

121
105
132

358
2°
1°
1°

15/3/2025
21/9/2025

11/10/2025

EL RETIRO - 19 YUNTAS
LOS HELECHOS - 20 YUNTAS
LOS HELECHOS - 20 YUNTAS

76
95
95

266

14
88899
82747

MELINCUE RECLAMO
CONTRAFUEGO MAROMA

si
si

si
si

SANTIAGO SCHJAER
IGNACIO GABRIELLI

122
83

120
325

2°
1°
1°

08/02/2025
14/12/2024
15/12/2024

EL RETIRO - 19 YUNTAS
TUNUYAN - 20 YUNTAS
TUNUYAN - 20 YUNTAS

76
95
95

266

17
94768

106626
CHAMBERGO TRAMPOSA
WATI GAITA

si
si

si
si

FERNANDO DIEGO CANUT
JUAN MANUEL LOPEZ CASSINERIO 

164
162
155

481
2°
2°
1°

16/8/2025
17/8/2025
31/8/2025

LA BAGUALA - 24 YUNTAS
LA BAGUALA - 24 YUNTAS
FIRMAT - 20 YUNTAS

76
76
95

247

20
102486
87463

CRUZ DIABLO LA REGALONA
CRUZ DIABLO LA MARGARITA

si
si

si
si

MARTIN FELIZ CRESPO
JUAN MARTIN CRESPO

155
145
141

441
1°
2°
2°

12/10/2025
12/7/2025
11/5/2025

LA BAGUALA - 21 YUNTAS
LA BAGUALA - 20 YUNTAS
LA BAGUALA - 21 YUNTAS

95
76
76

247

23
87856
67650

BERABEVU OLVIDADO
FORTIN LOMITA INDIO PAMPA

si
si

si
si

IGNACIO PRATO
ALEJANDRO JOSE MARK

134
155
137

426
1°
2°
2°

21/6/2025
31/8/2025
30/8/2025

LA BAGUALA - 22 YUNTAS
FIRMAT - 20 YUNTAS
FIRMAT - 21 YUNTAS

95
76
76

247

26
96015
91719

LOBORY ARREPENTIDA
LOBORY CURTIDA

si
si

si
si

RODRIGO DIAZ DE VIVAR
PEDRO ABEL VALENZUELA

94
141
147

382
2°
2°
1°

10/10/2025
20/9/2025

11/10/2025

SAN AGUSTIN - 19 YUNTAS
CURUZU CUATIA - 30 YUNTAS
SAN AGUSTIN - 19 YUNTAS

76
76
95

247

29
125866
144706

PACIFICA MARIA CHIRIPA
PACIFICA PISPIRETA

si
si

si
si

BALTAZAR PEIRANO
JUAN SALUSTIANO PEIRANO VEJO

102
134
131

367
2°
2°
1°

10/5/2025
10/5/2025
14/9/2025

SAN PEDRO - 26 YUNTAS
SAN PEDRO - 26 YUNTAS
LA FLECHILLA - 20 YUNTAS

76
76
95

247

32
97946
79277

COMPAÑERA PASIONARIA
COMPAÑERA ESPERADA

si
si

si
si

CARLOS  LOREFICE LYNCH / AGUSTIN 
SKANSI
CARLOS  LOREFICE LYNCH (H)/ 
PATRICIO SKANSI

106
99

142
347

2°
2°
1°

21/6/2024
27/6/2025
14/9/2025

LA CRIOLLA - 24 YUNTAS
LA CRIOLLA - 19 YUNTAS
LA BAGUALA - 20 YUNTAS

76
76
95

247

35
80298
87769

CONTRAFUEGO LABORIOSO
CLEMENTINA LA GRINGA

si
si

si
si

DARIO PEREZ
JUAN MIGUEL JESUS GIOIA

99
124
110

333
1°
2°
2°

8/2/2025
11/5/2025
10/5/2025

EL RETIRO - 19 YUNTAS
LOS HELECHOS - 21 YUNTAS
LOS HELECHOS - 21 YUNTAS

95
76
76

247

38
75278

101173
PITAGUA DINAMITA
PITAGUA BLUE LABEL

si
si

si
si

AGUSTIN ENRIQUE SQUIRRU
FRANCISCO SQUIRRU

147
86

106
339

1°
2°
2°

6/7/2025
5/7/2025

13/9/2025

TRENQUE LAUQUEN - 18 YUNTAS
TRENQUE LAUQUEN - 18 YUNTAS
LA FLECHILLA - 20 YUNTAS

90
72
76

238

41
67052
88457

PALO BORRACHO LA AVISPA
VIEJO CAMPERO NI PENA NI 
OLVIDO

si
si

si
si

AUGUSTO NICOLAS ARANDA
EZEQUIEL IVAN ZONE

141
146
136

423
3°
2°
1°

17/5/2025
19/9/2025
13/9/2025

EST. SANTA ROSA - 22 YUNTAS
CURUZU CUATIA- 30 YUNTAS
MERCEDES - 26 YUNTAS

57
76
95

228

44
91793
84777

PYA GUAZU COQUETA
PYA GUAZU SEÑERA

si
si

si
si

PABLO ELISANDRO VERON
JUAN PEDRO DIEZ

140
126
135

401
2°
1°
3°

17/10/2025
27/9/2025
20/9/2025

CURUZU - 19 YUNTAS
LA AURORA - 19 YUNTAS
CURUZU CUATIA- 30 YUNTAS

76
95
57

228

47
89885
75923

TROPILLERO AÑORADA
PYA GUAZU MONCHA

si
si

si
si

PABLO ELISANDRO VERON
JUAN PEDRO  DIEZ

122
86

126
334

2°
2°
2°

18/10/2025
26/9/2025

11/10/2025

CURUZU - 19 YUNTAS
LA AURORA - 19 YUNTAS
SAN AGUSTIN - 19 YUNTAS

76
76
76

228

50
78826
89310

LACAMPANA DESPISTADO
LACAMPANA FOSFORITA

si
si

si
si

ALEJANDRO AGUSTIN SOLANET
DARIO PEREIRA

105
128
141

374
3°
1°
2°

8/6/2025
5/7/2025
6/7/2025

EL MOJINETE - 22 YUNTAS
TRENQUE LAUQUEN - 18 YUNTAS
TRENQUE LAUQUEN - 18 YUNTAS

57
90
72

219
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